[bookmark: _Hlk139450387]様式第８号（第１３条関係）

耕作放棄地再生事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　東庄町長　　　　あて

報告者　住所
氏名
電話

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった耕作放棄地再生事業補助金について、事業が完了したので東庄町耕作放棄地再生事業補助金交付要綱第１３条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　円

２　事業の内容
	[bookmark: _Hlk43900381]事業実施農地の地番

	事業実施農地の面積
	㎡

	自力施工又は請負施工
	自力施工　・　請負施工

	再生作業内容

	再生作業の工期
	年　月　日から　年　月　日まで

	再生作業費（税抜） Ａ
	円

	補助金の額※　Ｂ
	円

	他補助事業の交付予定額　Ｃ
	円

	補助金額　Ｂ－Ｃ
	円

　※補助金の額は「Ａの２分の１」または「事業実施面積１０ａあたり１０万円」のどちらか小さい額（東庄町耕作放棄地再生事業補助金交付要綱第５条第３項）。

３　事業完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（１）　事業実施農地ごとの再生作業中及び再生作業後の写真
（２）　経費の支払を証する書類
（３）　前２号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類